29.07.2008  -  RESULTATER SOMMERSTEVNE 4

Sted:  Sandnes Idrettspark

Arrangør: Sandnes Idrettslag

Forhold:  Pent og meget varmt, varierende bris.

Svak medvind i svingen, sidevind registrert som medvind på oppløpet, og følt som motvind.  Det var altså litt tyngre forhold enn det vindmålingen skulle tilsi. Dette sammen med den kvelende varmen gjorde at tidene ikke ble optimale. Elektr. tid unntatt angitt manuell.

	Øvelse
	Heat
	Vind
	Redskap
	Klasse
	F.år
	Navn
	Lagsnavn
	Resultat

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	400 mh
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	
	
	J15
	
	Sandra Bakken Støle
	Sandnes IL
	1.14,66

	
	2
	
	Manuell tid
	G15
	
	Marius Bakken Støle
	Sandnes IL
	1.02,0

	400 m
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	
	
	J17
	
	Bergljot Byre
	IL Skjalg
	64,73

	
	1
	
	
	J18
	
	Anette Bru
	IL Skjalg
	63,36

	
	1
	
	
	J18/19
	
	Christina Maria Toogood
	Sandnes IL
	60,80

	200 m
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	+0,8
	
	G15
	
	Per Magne Florvåg
	Sandnes IL
	24,86

	
	1
	+0,8
	
	G15
	
	Ole Christian Tengesdal
	Sandnes IL
	25,72

	
	1
	+0,8
	
	G14
	
	Andre Warland
	GTI
	26,97

	
	1
	+0,8
	
	MV 45-49
	
	Are Torsvik
	Sandnes IL
	27,31

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	+0,9
	
	MS
	
	Paul Anders Holte
	IL Skjalg
	22,19

	
	2
	+0,9
	
	MS
	
	Trond Lindanger
	Sandnes IL
	23,03

	
	2
	+0,9
	
	G16
	
	Kjartan Løvoll
	Sandnes IL
	23,15

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	+ 0,6
	Ikke tid
	J12
	
	Cecilie S. Øverland
	Sandnes IL
	

	
	3
	+ 0,6
	Manuell tid
	J13
	
	Lisa Celine Willassen
	Sandnes IL
	29,3

	
	3
	+ 0,6
	Manuell tid
	J13
	
	Helena Gramstad
	Sandnes IL
	29,7

	
	3
	+ 0,6
	Manuell tid
	J15
	
	Kamilla Østerhus Hansen
	GTI
	29,8

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	+ 0,8
	
	KS
	
	Hege Vold
	Gjesdal IL
	25,60

	
	4
	+ 0,8
	
	J15
	
	Nina Andersen
	GTI
	27,50

	
	4
	+ 0,8
	
	J17
	
	Bergljot Byre
	IL Skjalg
	28,27

	
	4
	+ 0,8
	
	J18/19
	
	Silje Bru
	IL Skjalg
	28,38

	
	4
	+ 0,8
	
	J18/19
	
	Christiana Marie Toogood
	Sandnes IL
	28,67

	Slegge
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	4,0 kg
	G15
	
	Ole Christian Tengesdal
	Sandnes IL
	24,62

	
	
	
	4,0 kg
	G15
	
	Per Magne Florvaag
	Sandnes IL
	20,51

	
	
	
	4,0 kg
	G15
	
	Marius Bakken Støle
	Sandnes IL
	16,74

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	7,26 kg
	MS
	
	Paul Anders Holte
	IL Skjalg
	18,41

	
	
	
	7,26 kg
	MS
	
	Sigvald Hanssen
	IL Skjalg
	18,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	4 kg
	J18
	
	Silje Bru
	IL Skjalg
	25,65

	
	
	
	4 kg
	J18
	
	Ailin Berntsen
	Sandnes IL
	23,20

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	4 kg
	KS
	
	Marion P. Strugstad
	IL Skjalg
	30,88


